

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94
41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233
13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 25/AL	Paiement Bonifico Bancario	Devis EUR	Date doc. 24-11-2023
Code client 00000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 1 di 6	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556156	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO BLU L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556217	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556224	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO GRIGIO M NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143066	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143073	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143080	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143097	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO GRIGIO 3XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143103	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO NERO XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480142731	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480524087	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781633	1,000	22,95000	22,95000	22,95
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781640	2,000	22,95000	22,95000	45,90
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781688	1,000	22,95000	22,95000	22,95
GIUBBOTTO UOMO ARANCIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782203	2,000	27,91000	27,91000	55,82
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782135	5,000	27,91000	27,91000	139,55
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782142	2,000	27,91000	27,91000	55,82
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782159	4,000	27,91000	27,91000	111,64
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782166	1,000	27,91000	27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782173	1,000	27,91000	27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782494	1,000	27,91000	27,91000	27,91

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94

41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233

13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 25/AL	Paieiment Bonifico Bancario	Devise EUR	Date doc. 24-11-2023
Code client 00000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 2 di 6	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782500	1,000	27,91000	27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556514	1,000	29,68000	29,68000	29,68
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782340	3,000	27,91000	27,91000	83,73
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782357	1,000	27,91000	27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO NERO M NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143486	2,000	27,91000	27,91000	55,82
GIUBBOTTO UOMO NERO L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143493	3,000	27,91000	27,91000	83,73
GIUBBOTTO UOMO NERO XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143509	1,000	27,91000	27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782418	1,000	27,91000	27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782432	1,000	27,91000	27,91000	27,91
FELPA CON ZIP UOMO BLU M NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167611	8,000	10,90000	10,90000	87,20
FELPA CON ZIP UOMO BLU L NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167628	2,000	10,90000	10,90000	21,80
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167635	3,000	10,90000	10,90000	32,70
FELPA CON ZIP UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167642	2,000	10,90000	10,90000	21,80
FELPA CON ZIP UOMO BLU L NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167697	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167703	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167710	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO NERO L NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167550	2,000	10,90000	10,90000	21,80
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167567	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167574	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO VERDE L NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480561907	1,000	10,90000	10,90000	10,90

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94
41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233
13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 25/AL	Paiement Bonifico Bancario	Devis EUR	Date doc. 24-11-2023
Code client 00000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 3 di 6	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
FELPA CON ZIP UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480561921	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO BLU M NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480168106	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480561983	2,000	10,90000	10,90000	21,80
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO L NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480168328	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480168335	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO 2XL NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480168342	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO VERDE L NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480562041	1,000	10,90000	10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO VERDE XL NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480168267	1,000	10,90000	10,90000	10,90
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480566643	2,000	7,96000	7,96000	15,92
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO M NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480577915	3,000	18,97000	18,97000	56,91
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480577939	1,000	18,97000	18,97000	18,97
FELPA CON ZIP UOMO BLU L NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480577489	2,000	18,97000	18,97000	37,94
FELPA CON ZIP UOMO BLU M NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480577809	1,000	18,97000	18,97000	18,97
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 129443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480578936	1,000	18,24000	18,24000	18,24
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 129443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480579148	1,000	18,24000	18,24000	18,24
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 129443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480579087	1,000	18,24000	18,24000	18,24
PANTALONE UOMO BLU M NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480580113	1,000	15,91000	15,91000	15,91
PANTALONE UOMO NERO M NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480579834	1,000	15,91000	15,91000	15,91
PANTALONE UOMO NERO XL NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480579858	1,000	15,91000	15,91000	15,91
PANTALONE UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480579995	1,000	15,91000	15,91000	15,91

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94
41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233
13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 25/AL	Paiement Bonifico Bancario	Devise EUR	Date doc. 24-11-2023
Code client 00000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 4 di 6	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
PANTALONE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8053480579797	1,000	15,91000	15,91000	15,91
PANTALONE UOMO BLU NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8053480580618	1,000	14,99000	14,99000	14,99
PANTALONE UOMO ROSSO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8053480580472	1,000	14,99000	14,99000	14,99
PANTALONE UOMO VERDE NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8053480580274	1,000	14,99000	14,99000	14,99
CAPPELLO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 832001 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480689014	1,000	7,96000	7,96000	7,96
GIUBBOTTO UOMO BLU L NORWAY 1963 832949 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8053480690492	1,000	29,99000	29,99000	29,99
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 832949 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8053480690584	1,000	29,99000	29,99000	29,99
GIUBBOTTO UOMO VERDE 3XL NORWAY 1963 832949 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8053480690249	1,000	29,99000	29,99000	29,99
GIUBBOTTO UOMO BLU S NORWAY 1963 832950 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8053480690898	1,000	31,82000	31,82000	31,82
CANOTTA UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 835910 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692090	1,000	6,98000	6,98000	6,98
CANOTTA UOMO BLU L NORWAY 1963 835910 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480691932	1,000	6,98000	6,98000	6,98
CANOTTA UOMO BLU XL NORWAY 1963 835910 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480691949	1,000	6,98000	6,98000	6,98
CANOTTA UOMO BLU L NORWAY 1963 835910 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692038	1,000	6,98000	6,98000	6,98
CANOTTA UOMO ROSSO L NORWAY 1963 835910 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480691987	1,000	6,98000	6,98000	6,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692489	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692182	2,000	7,96000	7,96000	15,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692687	3,000	7,96000	7,96000	23,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692281	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692335	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692229	1,000	7,96000	7,96000	7,96

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94

41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233

13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 25/AL	Paielement Bonifico Bancario	Devise EUR	Date doc. 24-11-2023
Code client 000000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 5 di 6	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692434	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836011 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692984	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 836011 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692823	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836012 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693233	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 836012 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693134	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 836014 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693745	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL NORWAY 1963 836014 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693646	1,000	7,96000	7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 836015 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693905	1,000	7,96000	7,96000	7,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695176	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695183	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695220	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695237	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695534	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695541	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695114	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695121	1,000	9,98000	9,98000	9,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480696432	2,000	11,02000	11,02000	22,04
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695886	1,000	11,02000	11,02000	11,02

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94

41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233

13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 25/AL	Paiement Bonifico Bancario	Devise EUR	Date doc. 24-11-2023
Code client 00000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 6 di 6	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
-------------------------------	----------	---------------	------------	---------

Totale Pezzi: 134

Total lignes 2.249,99	Sconti/magg.	Bollo	T.V.A.	Total document €	2.249,99
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	24-11-2023	2.249,99		
Cod. I.V.A. NI41	Base imposable 2.249,99	%	ESENZIONE IVA ART. 41	Impôt en €	
Nostra banca	Firma per Accettazione				